
UCHWAŁA NR 269/XXXVII/2022 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miedźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na darowiznę na rzecz Skarbu Państwa – Komendy Powiatowej Policji w Kłobucku, 
niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miedźno położonej w obrębie ewidencyjnym 
Miedźno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki ewidencyjne nr 1408/14 
o powierzchni 0,0384 ha, 1408/15 o powierzchni 0,0453 ha i 1408/16 o powierzchni 0,0139 ha, opisanej w księdze 
wieczystej nr CZ2C/00023042/2  oraz działki 1408/17 o powierzchni 0,0101 ha opisanej w księdze wieczystej nr 
CZ2C/00000872/2, które to księgi prowadzi Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Kłobucku, z przeznaczeniem na cel publiczny, tj. budowę i utrzymywanie posterunku policji 
i innych obiektów na potrzeby zapewnienia bezpieczeństwa publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: 6CFACB24-B188-4787-9FAA-981DF0CDD067. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


